

C.C. 01 ApS

Nørre Farimagsgade 69, 4. th.
1364 København K
CVR-nr. 36532270

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.04.2019

Dirigent

Navn: Casper Freltoft Junge

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

C.C. 01 ApS

Nørre Farimagsgade 69, 4. th.

1364 København K

CVR-nr.: 36532270

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Casper Freltoft Junge

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postbox 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er af drive investeringsvirksomhed, herunder at holde kapitalandele i andre selskaber, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 298 t.kr. mod et underskud på 8 t.kr. sidstre år. Ledelsen vurderer at årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.125)	(8.000)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		297.177	(1.019)
Andre finansielle indtægter		8.129	6.292
Andre finansielle omkostninger		<u>(13)</u>	<u>(5.201)</u>
Årets resultat		<u>298.168</u>	<u>(7.928)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		295.483	0
Overført resultat		<u>2.685</u>	<u>(7.928)</u>
		<u>298.168</u>	<u>(7.928)</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		315.483	18.306
Finansielle anlægsaktiver	1	315.483	18.306
Anlægsaktiver		315.483	18.306
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		414.578	406.449
Tilgodehavender		414.578	406.449
Likvide beholdninger		875	1.000
Omsætningsaktiver		415.453	407.449
Aktiver		730.936	425.755

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		295.483	0
Overført overskud eller underskud		<u>(6.431)</u>	<u>(9.116)</u>
Egenkapital		<u>339.052</u>	<u>40.884</u>
Anden gæld		<u>391.884</u>	<u>384.871</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>391.884</u>	<u>384.871</u>
Gældsforpligtelser		<u>391.884</u>	<u>384.871</u>
Passiver		<u>730.936</u>	<u>425.755</u>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	(9.116)	40.884
Årets resultat	0	295.483	2.685	298.168
Egenkapital ultimo	50.000	295.483	(6.431)	339.052
